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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego:

~-Modernizacja o$wietlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczednych opraw ze
zrodlem $wiatta ,Led” w gminie Dzialoszyce”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Po czyjej stronie lezg koszty zwigzane z utylizacja opraw o$wietleniowych oraz materiatéw z demontazu?
Odpowiedz:

Koszty zwiazane z utylizacja opraw o$wietleniowych oraz materiatéw z demontazu lezg po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy zakres zamo6wienia obejmuje dostawe urzadzen kompensacji mocy bierne;j?

Odpowiedz:

Zgodnie w wymaganiami dokumentacji projektowej: ,Nalezy zainstalowa¢ oprawy o$wietlenia drogowego, ktore
nie generujg optat za energie bierng. W przypadku zastosowania opraw, ktére generuja optaty za energie bierna,
nalezy zastosowa¢ odpowiednie rozwigzania techniczne dostosowane do zainstalowanych opraw. Dodatkowe
rozwigzania techniczne nie sg uwzglednione w dokumentacji. W okresie udzielonej przez Wykonawce gwarancji,
w przypadku wystgpienia optat za energie bierna, Wykonawca bedzie obcigzony poniesionymi przez
Zamawiajgcego optatami oraz Wykonawca na wtasny koszt wykona stosowne prace w celu zlikwidowania
wystepujacych optat w terminie 1 miesigca od stwierdzenia faktu wystapienia optat za energie bierna.”

Pytanie nr 2:

Czy zakres zamdwienia obejmuje wymiane linii napowietrznej?
Odpowiedz:

Zamowienie nie obejmuje wymiany linii napowietrzne;j.



